
1 
 

 
Z á p i s  

 
ze schůze Rady města Beroun konané při výkonu působnosti valné hromady společnosti Parkování 

Beroun s.r.o., IČO: 05030650, dne 29. 6. 2016 v radní místnosti budovy radnice. 
 

 
 
 

Přítomni: Mgr. Kůs Ivan, starosta města  
Ing. Mišina Michal, místostarosta města 
Ing. Endrlová Šárka  
Mgr. Chlumská Eva 
MUDr. Pěničková Dagmar 
Ing. Randa Vratislav 
Štěpánek Josef 

 
                                           Ing. Chalupecký Jiří, tajemník MěÚ 

Mgr. Fraňová Ildikó, právník Kanceláře tajemníka 
 
 
 

Ověřovatel zápisu: Ing. Randa Vratislav 
 
 
Zapisovatelka:   Tučková Hana 
 
 
1) Zahájení 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Schůzi rady města zahájil v 16.10 hodin starosta města Mgr. Ivan Kůs, který uvedl, že na 
programu schůze rady při výkonu působnosti valné hromady společnosti Parkování Beroun s.r.o.  
je schválení rozdělení společnosti Technické služby Beroun, s.r.o. a projektu jejího rozdělení. 
 
Poté předal slovo místostarostovi Ing. Michalovi Mišinovi jako jednateli společnosti Parkování 
Beroun s.r.o. 

 
2) Schválení rozdělení společnosti Technické služby Beroun, s.r.o. a Projektu rozdělení formou 

odštěpení sloučením 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

  K tomuto bodu programu podal informace Ing. Michal Mišina, jednatel společnosti Parkování 
Beroun s.r.o. 

 
V souvislosti s rozdělením společnosti Technické služby Beroun, s.r.o. uvedl, že část jmění této 
společnosti má přejít na společnost Parkování Beroun s.r.o. podle Projektu rozdělení 
odštěpením sloučením, který členové rady již předem obdrželi.  Jako rozhodný den přeměny byl 
určen 1. červenec 2016.  

 
Ing. Mišina poté předložil návrh na rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti Parkování Beroun s.r.o. v tomto znění: 
 



2 
 

Rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti Parkování 
Beroun s.r.o. IČO: 05030650: 

 
Rada města Beroun při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti Parkování 
Beroun s.r.o., se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 01 Beroun, IČO: 05030650, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou  
C 257109 (dále jen „Parkování Beroun s.r.o.), jejímž jediným společníkem je město Beroun,  
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, IČO: 00233129, schvaluje: 
 
1. rozdělení  společnosti  Technické služby Beroun,s.r.o., se sídlem Beroun, Viničná 910,  
PSČ 26670, IČO: 27132340, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
pod spisovou značkou C 98696 (dále jen „Technické služby Beroun,s.r.o.“), formou odštěpení 
sloučením ve smyslu § 243 odst. 1 písm. b) bod 2 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách 
obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, kdy část jejího jmění jako 
rozdělované společnosti přejde na nástupnickou společnost Parkování Beroun s.r.o. podle 
Projektu rozdělení formou odštěpení sloučením, vypracovaného a schváleného statutárními 
orgány zúčastněných společností Technické služby Beroun,s.r.o. a Parkování Beroun s.r.o. dne 
18. května 2016 s rozhodným dnem rozdělení odštěpením sloučením 1. července 2016,  
 
2. projekt přeměny společnosti Technické služby Beroun,s.r.o. - Projekt rozdělení formou 
odštěpení sloučením, který byl vypracovaný a schválený statutárními orgány zúčastněných 
společností Technické služby Beroun,s.r.o. a Parkování Beroun s.r.o. dne 18. května 2016, a to  
ve znění, jak  byl uložen dne 19. května 2016 do sbírky listin obou zúčastněných společností   
v  obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze.  

 
 
Hlasování: 
- 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 
3) Závěr 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Po vyčerpání programu Mgr. Kůs ukončil schůzi rady města v 16.20 hod.  
 
 

 
 
 
 

Mgr. Ivan Kůs       Ing. Michal Mišina 
  starosta města Beroun      místostarosta města Beroun 

 
 
 
Ověřil:  
 
 
Zapsala: 
 
 
V Berouně dne 29. 6. 2016 


